Наименование организации

                                               ПРОТОКОЛ

11 января 2021 г.               № 1
                                                                              Якутск

заседания Экспертной комиссии

Председательствующий – Фамилия И.О.

Секретарь – Фамилия И.О.

Присутствовали: Фамилия И.О., Фамилия И.О., Фамилия И.О.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении и согласовании положения об Экспертной комиссии наим.организации.

2. О рассмотрении и согласовании положения об архиве наим.организации.

1. СЛУШАЛИ: Фамилия И.О. –положение об Экспертной комиссии наим.организации

прилагается.

РЕШИЛИ:

1.1. Согласовать положение об Экспертной комиссии наим.организации.

2. СЛУШАЛИ: Фамилия И.О. –положение об архиве прилагается.

РЕШИЛИ:

2.1. Согласовать положение об архиве наим.организации.

Председательствующий                        И.О. Фамилия

Секретарь        И.О. Фамилия